
Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Sp. z o.o.     
 26-617 Radom , ul. Juliana Aleksandrowicza 5 

                              www.wss.com.pl     szpital@wss.com.pl 
 

          Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy KRS 0000490819 
Kapitał Zakładowy – 81 800 000,00 zł    NIP 7962963679,    REGON 670209356   

Konto: BANK PKO S.A. Oddział w Radomiu nr: 85 1240 5703 1111 0000 4903 1548 

 
 

 tel.  centrala: 48 361 30 00                                Dział Zamówień Publicznych 
tel.  sekretariat: 48 361 39 00                 tel. 48 361 49 69 
 fax: 48 345 11 18, 345 10 43                                     fax. 48 361 30 23 
                   e-mail: dzp@wss.com.pl 
Znak: DZP.341.65.2017r.                                   Radom, 06.11.2017r 
 
 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 06.11.2017 o godz. 10.30 w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na utworzenie Sali operacyjnej-

hybrydowej w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym Sp. z o.o. w Radomiu  
 (sprawa DZP.341.65.2017) w zakresie określonym w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp 

 
         Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia brutto PLN: 5.023.100,00 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
PLN 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki płatności 

Część 1 
04 GE Medical Systems 

Polska Sp. z o.o., 
Ul. Wołoska 9, 
02-583 Warszawa 

3.238.920,00 15.12.2017r 63 miesiące termin płatności  
30 dni 

Część 2 
01 LivaNova Poland Sp. z o.o. 

Ul. Postępu 21 
02-676 Warszawa 

599.400,00 15.12.2017r 24 miesiące termin płatności  
30 dni 

Część 3 
02 MAQUET Polska Sp. z 

o.o., ul. Osmańska 14, 
02-823 Warszawa 

178.200,00 15.12.2017r 24 miesiące termin płatności  
30 dni 

Część 4 
06 Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Usługowe 
GROVIS Bogdan 
Grochowski,  
ul. Projektowa 1,  
20-209 Lublin 

86.400,00 15.12.2017r 36 miesięcy termin płatności  
30 dni 

Część 5 
04 GE Medical Systems 

Polska Sp. z o.o., 
Ul. Wołoska 9, 
02-583 Warszawa 

204.120,00 15.12.2017r 36 miesięcy termin płatności  
30 dni 

Część 6 
03 PHYSIO-CONTROL 

POLAND SALES Sp. z 
o.o., Plac Lelewela 2, 
01-624 Warszawa 

30.024,00 15.12.2017r 36 miesięcy termin płatności  
30 dni 

Część 7 
05 ERMED MEDICAL 

EQUIPMENT SERVICE 
Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Handlowe 
Ul. Wacyńska 20, 26-610 
Radom 

85.320,00 15.12.2017r 24 miesiące termin płatności  
30 dni 

Część 8 
04 GE Medical Systems 

Polska Sp. z o.o., 
Ul. Wołoska 9, 
02-583 Warszawa 

599.999,40 15.12.2017r 24 miesiące termin płatności  
30 dni 

 


